Выборы депутатов Совета депутатов Раменского городского округа

Московской области
8 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ

Территориальной избирательной комиссии города Раменское
по многомандатному избирательному округу № 3

Количество участковых избирательных комиссий  25

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,
на основании которых составлен протокол  25

1 число избирателей, участников референдума, внесенных

в список на момент окончания голосования
0 0 3 6 7 9 4

2 число бюллетеней, полученных участковой
избирательной комиссией

0 0 2 9 5 9 4

3 число бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим досрочно в помещении
территориальной избирательной комиссии

0 0 0 0 0 0 0

4 число бюллетеней, выданных избирателям, участникам
референдума в помещении для голосования в день
голосования

0 0 0 6 0 5 0

5 число бюллетеней, выданных избирателям, участникам
референдума, проголосовавшим вне помещения для
голосования в день голосования

0 0 0 2 0 2 1

6 число погашенных бюллетеней 0 0 2 1 5 2 3

7 число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках
для голосования

0 0 0 2 0 2 1

8 число бюллетеней, содержащихся в стационарных
ящиках для голосования

0 0 0 6 0 3 3

9 число недействительных бюллетеней 0 0 0 0 0 6 8

10 число действительных бюллетеней 0 0 0 7 9 8 6

11 число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

12 число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0 0

 Число голосов избирателей по каждой из
позиций, содержащихся во всех

избирательных бюллетенях

Фамилии, имена, отчества, внесенных в
избирательный бюллетень зарегистрированных

кандидатов в порядке их размещения в
избирательном бюллетене

абсолютное значение

в  процентах от
числа

избирателей,
принявших
участие в

голосовании
13 Боярищева Ирина Евгеньевна 0 0 0 0 4 1 8 5,19

14 Демин Владимир Федорович 0 0 0 6 7 0 6 83,26

15 Кулигина Наталья Васильевна 0 0 0 6 0 8 4 75,54

16 Малкина Валентина Афанасьевна 0 0 0 6 0 9 6 75,69

17 Мусаелян Игорь Хоренович 0 0 0 5 6 6 9 70,39

18 Никифоров Сергей Юрьевич 0 0 0 0 6 0 5 7,51

19 Рассказов Марк Кириллович 0 0 0 0 2 8 6 3,55

20 Сосков Павел Андреевич 0 0 0 0 5 0 8 6,31

21 Соскова Елена Евгеньевна 0 0 0 0 5 7 6 7,15

22 Фомин Дмитрий Игоревич 0 0 0 0 5 1 7 6,42

23 Хомяков Олег Евгеньевич 0 0 0 0 4 9 1 6,10

24 Чехов Виталий Викторович 0 0 0 5 4 3 7 67,51

Число избирателей, принявших участие в выборах депутатов Совета депутатов Раменского
городского округа
  абсолютное: 8071
 в процентах: 21,94%

Территориальная избирательная комиссия города Раменское РЕШИЛА:
признать Демина Владимира Федоровича, Кулигину Наталью Васильевну, Малкину
Валентину Афанасьевну, Мусаеляна Игоря Хореновича, Чехова Виталия Викторовича
избранными депутатами в Совет депутатов Раменского городского округа Московской
области по многомандатному избирательному округу № 3

МП         Протокол подписан 9 сентября 2024 года в 05 часов 13 минут